[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 018/2025/GSPCMS                                                  Silvianópolis, 11 de março de 2025
A Empresa CCR Construtora Camargo e Ribeiro LTA
Assunto: A Presidência da Câmara determina a retomada da obra pela Empresa CCR Construtora Camargo e Ribeiro LTA.
1.

Regiane Rosângela Marques, Presidente da Câmara Municipal dentro da atribuição que lhe são conferidas, vem determinar à Empresa CCR Construtora Camargo e Ribeiro LTDA vencedora do Procedimento Licitatório PRC 017/2023 Pregão 001/2023, a retomada da obra decorrente dos quantitativos e saldos restantes da respectiva obra lavrando-se o respectivo contrato.
Atenciosamente
Regiane Rosângela Marques
Presidente da Câmara
Ao Senhor

Ronaldo Camargo Ribeiro
Empresário / Construtor
Pouso Alegre-MG
1